OTHET

OO0 "KYPC" o npogenaHHol paboTe 3a 2023 ropg
nepes co6CTBEHHNKAMWN MHOTOKBapPTUPHOIO XW0ro goma

Cofaep>xaHue v PEMOHT 06LLEr0 MMYLLECTBA XUIOTO A0Ma OCYLLECTBASANOCL COTNIACHO MPUMIOXEHNIO K
[0T0BOPY, 3aK/OUEHHOMY MEXAY YNpaBstoLEei opraHnsalmeid 1 CO6CTBEHHUKAMU NMOMELLEH WA

MHOTOKBapTUpPHOro goma

Mo agpecy: nep. CnapTtakoBcKuii g.4

Mnowagb MK/J: 1865.5 KB.M.

Ne n/n
1

3.1
311

3.1.2.
4

HanmeHoBaHMe nokasaTens

HauucneHo 3a nepuopg ¢ 01.01.2023r. no 31.12.2023r.
XunnunwHele ycnyru

KoMMyHanbHble ycnyru

ApeHfa oblwero nmyuiecTsa gomMa

Cybeungnmn (huHaHcupoBaHue)

Llenesoin cbop

KommyHanbHble pecypcbl COU

KanutanbHblii peMOHT

OnnayeHo 3a nepuog ¢ 01.01.2023r. no 31.12.2023r.
C60p OT HAYMCNEHHOW CYMMBbI
C60p B3HOCA Ha KanuTaNlbHbI/i PEMOHT

MN3pacxogoBaHo Bcero 3a nepwuog ¢ 01.01.2023r. no 31.12.2023r.
XKnnuuiHele ycnyrum

CopepxaHue XK1oro noMeLleHus

PaboTbl N0 cofepXXaHUI HECYLYMX KOHCTPYKLUMIA Y HEHECYLLUX KOHCTPYKLUMUA MHOFOKBapTUPHOMO AoMa,
pa60TbI no cofep>xxaHuto OﬁOpy,qOBaHI/Iﬂ N CUCTEM NHXXEHEPHO-TEXHNYECKOIO 06ecnequMﬂ, BXO4ALNX B
€OCTaB 06LEero NMyLLecTBa B MHOrOKBapTUPHOM OMe , paboTbl N0 06CNY>KMBAHUIO CUCTEMbI
3NEKTPOCHABXKEHNS, yBOpKa MeCT 06LLEro Nonb3oBaHNUs, y6opKa npuaoMoBoii TeppuTOpMK, aBapuitHo-
ancnet4vyepckas cny>K6a, HauyncneHme n y4vyet nnaTe>Ke|71, nevyatb CHETOB KBVITaHLI,MI?i, BefieHne 6asbl
[O/KHMKOB, AOCTaBKa CHETOB-KBUTAHL MM 4O NOTPebuTeneit, pacxodbl ynpaBneHns, TeKyLWNiA peMoHT
CUCTEMbI LLEHTPa/IbHOTr0 OTONNEHNA, CUCTEMbBI XO/TOAHOIO N ropavero BO,U,OCHaﬁ)KEHI/IH N KaHanmsauuu,
CUCTEMbI 3/1EKTPOCHAGXEHWNSA, CTPOUTENbHBIX KOHCTPYKLMIA (B TOM YMCne TEKYLW A PEMOHT NOAbLE3A0B),
06C}'Iy)KVIBaHVIe cney.cyeTa KanpemMoHTa

O6cnyxusaHme BATO
3af0/MKEHHOCTb COGCTBEHHNKOB

Cymma, py6.
289727,74
289727,74
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
251951,93
87%

0
252823,82
252823,82
251783,50

1040,32
37775,81

B fononHeHne MHoOpMUpPYto, 4TO Bbl MOXETE 03HAKOMUTLCS CO BCEMU LOKYMeHTaMu no Bawemy
MHOrOKBapTUPHOMY AOMY M ONONHUTENLHO O AeATeNbHOCTM ynpasnatowei opraHmsaymm OO0 "KYPC" Ha

C yBaxxeHunem gupektop OO0 "KYPC"

oumuManbHOM caiiTe B CeTW MIHTEpPHET Mo agpecy ynMmM.ooodenKru

W eneTknH K.N.



