ОТЧЕТ

ООО "КУРС" о проделанной работе за 2023 год перед собственниками многоквартирного жилого дома

Содержание и ремонт общего имущества жилого дома осуществлялось согласно приложению к договору, заключенному между управляющей организацией и собственниками помещений многоквартирного дома

По адресу: пер. Спартаковский д.4

Площадь МКД: 1865.5 кв.м.

№ п/п	Наименование показателя	Сумма, руб.
1	Начислено за период с 01.01.2023г. по 31.12.2023г.	289727,74
	Жилищные услуги	289727,74
	Коммунальные услуги	0,00
	Аренда общего имущества дома	0,00
	Субсидии (финансирование)	0,00
	Целевой сбор	0,00
	Коммунальные ресурсы СОИ	0,00
	Капитальный ремонт	0,00
2	Оплачено за период с 01.01.2023г. по 31.12.2023г.	251951,93
	Сбор от начисленной суммы	87%
	Сбор взноса на капитальный ремонт	(
3	Израсходовано всего за период с 01.01.2023г. по 31.12.2023г.	252823,82
3.1	Жилищные услуги	252823,82
3.1.1.	Содержание жилого помещения	251783,50
	Работы по содержанию несущих конструкций и ненесущих конструкций многоквартирного дома, работы по содержанию оборудования и систем инженерно-технического обеспечения, входящих в состав общего имущества в многоквартирном доме, работы по обслуживанию системы электроснабжения, уборка мест общего пользования, уборка придомовой территории, аварийно-диспетчерская служба, начисление и учет платежей, печать счетов квитанций, ведение базы должников, доставка счетов-квитанции до потребителей, расходы управления, текущий ремонт системы центрального отопления, системы холодного и горячего водоснабжения и канализации, системы электроснабжения, строительных конструкций (в том числе текущий ремонт подъездов), обслуживание спец.счета капремонта	
3.1.2.	Обслуживание ВДГО	1040,32
4	Задолженность собственников	37775,8

В дополнение информирую, что Вы можете ознакомиться со всеми документами по Вашему многоквартирному дому и дополнительно о деятельности управляющей организации ООО "КУРС" на официальном сайте в сети Интернет по адресу www.ooojreu1.ru

С уважением директор ООО "КУРС"

Щепеткин К.И.